ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2017 г. № 4

г. Сысерть

Об избрании счетной комиссии по выборам председателя и заместителя

председателя Думы Сысертского городского округа

 На основании Устава Сысертского городского округа, Регламента Сысертского

городского округа для проведения тайного голосования по выборам председателя и

заместителя председателя Думы Сысертского городского округа, Дума Сысертского

городского округа

РЕШИЛА:

          Избрать счетную комиссию по выборам председателя и заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа в составе:

Субботин Игорь Алексеевич,

депутат по Сысертскому двухмандатному избирательному округу № 1;

Бондарев Алексей Юрьевич,

депутат по Южному двухмандатному избирательному округу № 5;

Шакирова Валентина Николаевна,

депутат по Октябрьскому  двухмандатному избирательному округу № 6.

Председатель  Думы

Сысертского городского округа                                                                  А.Г.Карамышев